
 *MMFMX016WZOU* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 

Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 104216/2019 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing.  Simona Handlířová  
Telefon:  558 609 265 
E-mail:  handlirova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  03. 07.2019 
 

 

VYSVĚTLENÍ K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  

 

Číslo veřejné zakázky:            P19V00000096 

Název veřejné zakázky:          MŠ Beruška F-M, Olbrachtova 1421 – oprava venkovní 

kanalizace 

Druh veřejné zakázky:            veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

 
Dotaz č. 1: 
Jakým způsobem bude řešeno zabezpečení, příp. montáž, demontáž a úprava pískoviště?  
 
Odpověď: 
Do soupisu prací byly doplněny tři položky na demontáž a zpětnou montáž části pískoviště. 
 
Dotaz č. 2: 
V rozpočtu chybí spojovací manžety , pro propoj kameninových trub. (pouze příplatek za montáž). 
 
Odpověď: 
Položka č. 831362193 podle ceníku URS osahuje i vlastní spojovací manžetu. 
 
Dotaz č. 3: 
Výkaz výměr se neshoduje s položkami ve výpisu šachet (betonové DN1000). 
 
Odpověď: 
Výkaz výměr obsahuje materiál na betonové kanalizační šachty a vstupní část lapáku tuků (skruže 
prům. 1 m). 
 
Dotaz č. 4: 
Tlaková zkouška šachet nebude nutná? 
 
Odpověď: 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 104216/2019  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
 
Kanalizační šachty DN1000 budou zřízeny na potrubí kanalizační přípojky DN250, která není 
předmětem úpravy (s výjimkou napojení vývodů domovní kanalizace a šachet S01 a S02). Je 
zbytečné ověřovat těsnost šachet, pokud nebude ověřena kvality celé kanalizační přípojky DN250. 
 
Dotaz č. 5: 
Tlaková zkouška v dl. 75 m, který úsek se bude monitorovat, jelikož celková dl. DN150 je 93,4m?  
 
Odpověď: 
V soupisu prací ocení uchazeč tlakovou zkouškou 6 úseků kanalizace DN150, která představují 
uvedenou délku 93,4 m. 
 
Dotaz č. 6: 
Je uvedená spotřeba travního osiva 314,4 kg na 314,4 m2, prosím o prověření množství. Jelikož 
tzn. spotřebu 1 kg/m2.  
 
Odpověď: 
V zaslaném soupisu prací je množství osiva upraveno na 0,02 kg/m2. 
 
Dotaz č. 7: 
Dokumentace skutečného provedení – bude dostačující pouhý zákres nebo bude nutno 
vypracovat novou dokumentaci, případně v  kolika provedeních? 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel předá zhotoviteli dvě pare dokumentace, do kterých bude zakresleno skutečné 
provedení stavby (změny stavby oproti projektovanému stavu).  
 
 
Zadavatel současně zveřejňuje opravený soupis prací s výkazem výměr, který 
účastníci zadávacího řízení použijí při konstrukci své nabídkové ceny.  
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2019-07-03T13:15:47+0000
	Not specified




